Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT

PORTARIA Nº 246, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

MAURÍCIO FERREIRA DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL, DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, PELAPRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1° Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município de Peixoto de Azevedo/MT, tornar
público a APROVAÇÃO DO PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD, NAS VIAS RUA MACAPÁ, RUA
MANAUS T01, RUA MANAUS T02, RUA MANAUS T03, RUA MANAUS T04, RUA MANAUS T05, RUA CAMPO GRANDE
T01, RUA CAMPO GRANDE T02, RUA CAMPO GRANDE T03, RUA CAMPO GRANDE T04, RUA CAMPO GRANDE T05,
RUA SÃO PAULO T01, RUA SÃO PAULO T02, RUA SÃO PAULO T03, RUA SÃO PAULO T04, RUA SÃO PAULO T05, AV
PASTOR GERÔNIMO FERREIRA BORGES LD, AV PASTOR GERÔNIMO FERREIRA BORGES LE, RUA BELÉM T01,
RUA BELÉM T02, RUA BELÉM T03, RUA BELÉM T05, RUA FORTALEZA T01, RUA FORTALEZA T02, RUA FORTALEZA
T03, RUA FORTALEZA T04, TRAVESSIA ARAGUAIA, RUA RIO GRANDE DO SUL, RUA ARACAJÚ T01, RUA ARACAJÚ
T02, RUA SALVADOR T01, RUA SALVADOR T02, RUA BRASÍLIA T01, RUA BRASÍLIA T02, RUA BRASÍLIA T03, RUA
ITAÍTUBA T01, RUA ITAÍTUBA T02, NO MUNICÍPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT, conforme discriminação abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL PELA
ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO DO
PROJETO

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD. ÁREA PAVIMENTAÇÃO
EM TSD 43.689,45 M²

MARCOS V. MONTEIRO
MEIRELES

ENGENHEIRO CIVIL

CREA: 121.507.013-6

PROFISSIONAIS RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO:

ENGENHEIRO CIVIL: ANDRÉ LUIZ MOCHI SPIGUEL

CREA: 11653 D/RO

ARTIGO 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrária.

Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo, Estado de Mato Grosso, em 07 de Fevereiro de 2022.

Maurício Ferreira de Souza              André Luiz Mochi Spiguel

Prefeito Municipal                                  CREA 11653 D/RO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 09b2ae85

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:23:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial